Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 11/06/2025 - 11:51 7567/2025

INDICAÇÃO Nº 352/2025

Indico a instalação de uma placa de sinalização
de RUA SEM SAIDA, na entrada da rua
Victorio Caparelli no distrito de Mailasky.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Indico ao Executivo, conforme as normas
regimentais aplicáveis, a instalação de uma placa de trânsito sinalizando que a
referida  via é SEM SAIDA, na entrada da rua Victorio Caparelli no distrito de
Mailasky.

JUSTIFICATIVA:

A presente solicitação tem como objetivo

atender às demandas dos moradores da via, que enfrentam transtornos

frequentes causados por caminhões que adentram a rua sem possibilidade de

retorno. Em alguns casos, devido à altura do baú desses veículos, ocorrem

danos à fiação aérea existente.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de
Freitas”, 11 de junho de 2025.

RAFAEL TANZI
Vereador

Leitura em Plenário
Na 19ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 10/06/2025

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

    Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 11/06/2025 - 11:51 7567/2025

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 0878EEP80ZKSW1Z6
		2025-06-11T15:04:17-0300

		2025-06-11T15:04:17-0300